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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien 
järjestämää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. 
Avustuksella halutaan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. 
Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta 
sekä innovatiivisia hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille 
avointa. Avustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 vuorokautta ennen 
avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin 
lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

14.2.2023 mennessä saapuneet kohdeavustukset:

Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry hakee Pähkinärinteen koululla 18.5.2024 järjestettävään Vantaa50 
lasten tapahtumaan 2 950 euroa. Tapahtumassa Aarne Alligaattori viidakkorumpu esittää iloista 
lastenmusiikkia teatterimaisella interaktiivisella tavalla lasten osallistuessa niihin. Ohjelmassa on kaksi 
30 min settiä ja välissä koulun vanhempainyhdistyksen ohjelmaa. Tapahtuman kokonaiskustannukset 
ovat 3 850 euroa. Kulut koostuvat esiintymispalkkioista 1 950 euroa, toimintakuluista 800 euroa, 
tiedotuskuluista 500 euroa, matkakuluista 200 euroa ja tekniikasta 400 euroa. Tapahtuma on osa Pägyn 
päivää. Arvioitu osallistujamäärä on 400 henkilöä. Avustusta esitetään 2 500 euroa.

Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys ry hakee 900 euroa Kivistön markkinoilla 11.5.2024 lapsille 
esitettävään nukketeatteriesitykseen ”Koiran elämä”. Lapsille tarjottava teatteriesitys houkuttelee 
markkinoille enemmän yleisön ja useampi perhe saa teatterielämyksen. Kustannukset koostuvat 
esiintymispalkkioista 600 euroa ja tiedotuskuluista 500 euroa. Tapahtumassa on ollut vuosittain yli 100 
henkilöä. Avustusta esitetään esiintymispalkkioihin 600 euroa.

Vantaa II Zonta-kerho ry hakee 1 000 euroa Kevätmatinea -tapahtuman järjestämiseen 6.4.2024. 
Tapahtuma on kaikille avoin varainkeruutapahtuma. Ohjelmassa on järjestön ja kerhon esittely, 
kansanedustajan alustus kansalaisturvallisuudesta, vantaalaisen laulajan ja säestäjän musiikkituokio, 
kahvitarjoilu ja mahdollisesti jäsenten valmistamien tuotteiden myyntiä. Tilaisuus on osa Zonta 
International Piiri 20:n kampanjaa Digihäirintää vastaan. Tapahtumaan on pääsymaksu. Vantaan 
kaupungin avustusten ja apurahojen yleisten myöntämisperiaatteiden mukaan avustusta ei myönnetä 
tapahtumaan, jonka keskeinen tarkoitus on varainhankinta.

Yksityishenkilö X hakee 10 650 euroa Tanssii naapureiden kanssa tapahtumien järjestämiseen 28.4., 1.9. 
ja 6.10.2024. Avoimet paritanssitapahtumat sisältävät tanssin opetusta ennen varsinaista 
tanssitapahtumaa. Tansseissa mukana vieraileva artisti. Väliaikanumerona on vieraileva 
kansantanssiteatteri ryhmä tuomassa huumoria, kansanperinnettä ja innostaa tanssimaan. Kustannukset 
koostuvat esiintymispalkkioista 4 800 euroa, tuottajan ja tekniikan palkkioista 2 200 euroa, 
tiedostuskuluista 2050 euroa, tilavuokrista 600 euroa, tarjoilukuluista 600 euroa ja järjestyksen 
valvonnasta 400 euroa. Arvioitu osallistujamäärä yhteensä 600 henkilöä. Hakijalta on kysytty voiko 



tapahtumaa järjestää pienemmällä budjetilla, ja yllä olevat summat ovat tarkistettuja summia. 
Tapahtuman kokonaiskustannukset ovat edelleen suuret ja koska yksityishenkilöltä ei voi odottaa suurta 
omarahoitusosuutta, avustusta ei esitetä. 

Itä-Hakkilan omakotiyhdistys ry hakee kyläjuhlaan 5000 euroa, juhlassa aiheena on omakotiyhdistys 35 
vuotta ja Vantaa 50 vuotta. Ohjelmassa on vantaalaisten taiteilijoiden esiintymisiä, orkesteri, kaupungin 
johdon edustajan puhe ja monipuolista tarjoilua. Paikalliset järjestöt esiintyvät ja osallistuvat 
tapahtumaan erilaisissa vastuutehtävissä. Tapahtuman kokonaiskustannukset ovat 11 000 euroa, josta 
esiintymispalkkiot 4 000 euroa, tarjoilukulut 4 000 euroa, tilavuokrat 1 000 euroa, tiedotuskulut 600 
euroa, matkakulut 500 euroa ja muut kulut 1 000 euroa. Arvioitu osallistujamäärä 250 henkilöä. 
Avustusta esitetään 2 500 euroa.

Hämevaara-seura ry hakee 3 000 euroa Hämevaaran kyläjuhlien järjestämiseen 26.5.2024. 
Tapahtumassa esiintyy Trio Top, Friherssin VPK:n paloauto, Hämeenkylän seurakunta ja Vantaan 
Vesaiset leikittää lapsia, mukana on myös alpakoita, hevosajelua, kirpputori ja paikallisia yrittäjiä. 
Tapahtuman kustannukset 3 300 euroa koostuvat esiintymispalkkioista 1 900 euroa, tarjoilukuluista 750 
euroa, tiedotuskuluista 300 euroa ja matkakuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 300 henkilöä. 
Avustusta esitetään 2 800 euroa.

Håkansbölen kartanon kummit ry hakee 1 850 euroa Håkansbölen kartanon tonttuaittaan 25.11.-
15.12.2024. Tonttuaitta esittelee, mitä töitä maalaistaloissa tehtiin ennen vanhaan. Tonttuja on 
kymmenen, ja uutuutena tälle vuodelle tehdään Vantaa-teemainen tonttu sekä lisäksi ehostetaan 
nykyisiä tonttuasetelmia. Tonttuaitassa vierailevat alueen päiväkodit ja koululaiset. Tapahtuman 
kustannukset koostuvat oppaan kuluista 1 500 euroa, tonttuaitan restauroinnista 200 euroa, 
toimintakuluista 100 euroa ja tiedotuskuluista 50 euroa. Arvioitu osallistujamäärä on 1 000 henkilöä. 
Avustusta esitetään 1 850 euroa.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 18.3.2024 § 15

Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään

a) myöntää seuraavat kohdeavustukset paikalliseen kansalaistoimintaan:
- Lions Club Vantaa Pähkinärinne ry 2 500 euroa,
- Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys ry 600 euroa
- Itä-Hakkilan omakotiyhdistys ry 2 500 euroa,
- Hämevaara-seura ry 2 800 euroa,
- Håkansbölen tonttuaitta 1 850 euroa,

b) olla myöntämättä kohdeavustusta paikalliseen kansalaistoimintaan:
- Vantaa II Zonta-kerho ry, koska ei ole myöntämisperiaatteiden mukaista toimintaa
- Yksityishenkilö X, koska tapahtuman kokonaiskustannukset ovat suuret eikä 

yksityishenkilöltä voida odottaa suurta omarahoitusosuutta
c) edellyttää, että avustusten saajat toimittavat avustuksen käytöstä tositteisiin 

perustuvan käyttöselvityksen kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli 
kohdeavustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika 
lasketaan päätöksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, 
kohdeavustusta ei makseta tai jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Liitteet: Henkilötiedot yksityishenkilö X (liite poistetaan internetistä 
oikaisuvaatimusajan jälkeen)

Asiakirjat: Asiakirjat ovat nähtävillä nuoriso- ja yhteisöpalvelujen toimistolla 
Silkkitehtaantie 5 C 2 krs. erikseen sovittaessa.

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijalle

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hannu Rusama, 044 761 4117, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi,
suunnittelija Tuulia Purola, 0400 773 203, nypa.avustukset[at]vantaa.fi


